
2024/07/29

株式会社アルバトス
info@rbatosmail.com

https://rbatos.com
050-3187-8731

この度はお申込いただき誠にありがとうございました。
お申込内容を下記の通りお知らせ致します。
ご確認いただけますようお願い申し上げます。

貴法⼈名
振替依頼⽤紙送付先 〒104-0061 東京都中央区銀座1-22-11 銀座⼤⽵ビジデンス2F

ご担当者様       事業所番号

事業所名 9999999999

ご利⽤開始⽇

無料期間

ご請求開始⽉ *1

1事業所ごと 今回お申込1事業所分

⽉額料⾦（税別） 円 円 *2

ご利⽤の前に利⽤規約をご確認下さい。

以上になります。お気づきの点がございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。

請求書はアプリケーション上からご確認いただけます。

放課後等デイサービス・児童発達⽀援業務⽀援ソフトウェア アルバトロス

お申込内容のお知らせ

アルバトス株式会社

吉村 幸博 様
ワンピース銀座⼀丁⽬

2022/03/01

2022/03/01〜 2022/05/31

5,980 5,980

2022年05⽉

https://rbatos.com/lp/termsofservice/
https://houday.rbatos.com/#/reports/usagefee

*1 ご利⽤料⾦は先払いになります。お⽀払い⽅法は銀⾏⼝座振替となります。振替処理が間に合わない場合、次⽉に合算してお振替致します。

*2 無料期間中ご利⽤停⽌は⾃由です。その後は毎⽉10⽇までにお申し⼊れいただければ翌⽉からの利⽤停⽌を承ります。


